主旨：109學年度畢業生填答校友資訊系統相關作業提醒說明，請查照。

內容：

一、為了解本屆畢業生就業意願及未來就業狀況以加強本校就業輔導機制，敬

請各系於 6/30前完成【校友資訊系統】之個人資料填寫。

二、【校友資訊系統】連結：https://alumni.chu.edu.tw/index.htm。

三、請系所助理協助確認畢業生是否已完成基本資料更新和填妥應屆畢業生問

卷(個人資料)後，方完成系辦公室離校手續。

四、如有疑問請聯繫姿瑩#6151，謝謝您！

學生頁面如下：

1

2

3

4

基本資料修改內

容如右側，全部

填妥後按最下方

更新。